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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51404054D

2. Data e Regjistrimit 04/02/2025
3. Emri i Subjektit Don Est Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga ''Gjin Bue Shpata'', Kati II-të, 
Nr.Pasurie 1/181/ND+N3, (pranë ish Urgjencës), Tiranë. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e Ndertimit;  Zbatim dhe projektim, 
ndertime civile, ekonomike, industriale, turistike, bujqesore 
etj. Punime karperterie, rikonstruksione godinash civile e 
ekonomike, veshje fasadash, etj. Ndërmjetësim në zgjidhjen 
e mosmarrëveshjeve jashtegjyqesisht. Shoqëria mund të 
kryejë gjithashtu të gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri të 
luajtshme dhe të paluajtshme, operacione financiare, 
industriale, që do të vlerësohen të nevojshme apo të 
dobishme për realizimin e objektit të shoqërisë si dhe të blejë 
pjesëmarrje në kapitalin themeltar të shoqërive të tjera që 
kanë objekt të njëjtë, të ngjashëm apo që lidhet me të vetin. 
Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha 
autorizimet e lejet e nevojshme pranë institucioneve publike 
shqiptare, dhe do të mbështetet në rregullat dhe normat në 
fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt 
ekonomike.   
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Kledi Cani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 03/02/2025 Deri: 03/02/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Wealthy Bee
Para: 1.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: cani.kledi26@gmail.com  
Telefon: 0693376396  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-409348-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431816-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD379AE-1801-4D39-8B08-2056570A2491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E075FDB-62B8-4582-9E9A-347E55B43DCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC0CF47-FFD0-4DF5-B94B-C9D94DD7E19B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC0CF47-FFD0-4DF5-B94B-C9D94DD7E19B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C529E72-52A4-44DC-88A5-E45F0498100D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928C9770-9460-4B57-8D4D-46B5E7F0B6D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032A097C-BB80-4C2F-9781-CF31611EC502
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27229C05-67AA-4DFE-A0CB-ED9360D42404
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Datë: 07/10/2025


